

Dodavatel:

PAPER A s.r.o.

Hálkova 2217/13

56802 Svitavy

IČ: 25945653

Odběratel: Základní škola Havířov - Město M. Kudeříkové 14 okres Karviná, příspěvková organizace
Marušky Kudeříkové 1143/14
73601 Havířov

Vystaveno:

23.01.2025

Platební podmínky: Bankovním převodem

Dodací podmínky: PAPER A rozvoz

Dodací adresa: Základní škola Havířov - Město M. Kudeříkové 14 okres Karviná, příspěvková organizace
Marušky Kudeříkové 1143/14, 73601 Havířov

Termín dodání: 24.01.2025

Název	Množství	Cena za MJ	Mezisoučet
Prostředek proti plísním SAVO 5 kg	1	839,04 Kč	839,04 Kč
Papír toaletní JUMBO průměr 190 mm / 6 ks (010109)	10	133,14 Kč	1331,40 Kč
Čistič LAVON na podlahy a povrchy s leskem 5 l, P1	8	277,84 Kč	2222,72 Kč
Ručníky papírové "ZZ" skládané - zelené 5000 ks	10	467,50 Kč	4675,00 Kč
Ručníky papírové "ZZ" 25x23 cm 2 vrstvý recykl - bílý 3000 ks	4	570,00 Kč	2280,00 Kč
Houbička na nádobí / 10 ks	6	18,77 Kč	112,62 Kč
Pytel do koše PREMIUM 64 x 71 cm 60 l / 20 ks	50	76,82 Kč	3841,00 Kč
Prostředek na nádobí Jar profesional 5l lemon	5	420,44 Kč	2102,20 Kč
Prostředek na nádobí JAR 900 ml - citron	1	62,90 Kč	62,90 Kč
Aviváž LENOR Professional 5 l - spring	1	551,08 Kč	551,08 Kč
Persil prášek 60 PD Color BOX XXL	2	475,00 Kč	950,00 Kč
CLEAMEN 231 strojní oplach nádobí 5 l	1	659,64 Kč	659,64 Kč
Rukavice gumové vel. L / 1 pár v balení	4	27,88 Kč	111,52 Kč
Pytel 700x1100, 200mi, černý, LDPE/R	30	32,76 Kč	982,80 Kč
Pytel do koše 1000 x 1200 mm 80 mic. - černá / 5 ks	1	95,68 Kč	95,68 Kč
Papír toaletní EASY Solo 36 m / 64 ks	5	480,24 Kč	2401,20 Kč
Tekuté mýdlo LAVONEA 5 l - Aloe Vera	4	109,48 Kč	437,92 Kč

Čistič SAVO Profi Univerzal Magnolie, 5 kg	2	374,00 Kč	748,00 Kč
Prostředek čisticí Real klasik 6 kg	1	620,08 Kč	620,08 Kč
Mýdlo mazlavé 40% 9 kg	1	724,96 Kč	724,96 Kč
Hadr na podlahu PETR 60 x 70 cm	20	26,78 Kč	535,60 Kč
Prostředek čisticí Pronto sprej Wood Polish na nábytek 400 ml	2	117,76 Kč	235,52 Kč
Prostředek čisticí Pronto sprej Multi Surface proti prachu 400 ml	1	117,76 Kč	117,76 Kč

Celkem s DPH: **32232,75 Kč**

DPH celkem 5594,11 Kč

Celkem bez DPH 26638,64 Kč